
Demenskoordinatorer med høj faglighed og stærkt
overblik søges

Vil du være med til at gøre en forskel for nogle af vores mest sårbare borgere?
Guldborgsund Kommune søger to engagerede demenskoordinatorer. Brænder du for at være med
til at udvikle vores demensområde og har du blik for både koordinering, rådgivning og tværfagligt
samarbejde – så er det måske dig, vi leder efter.
En central rolle med stor betydning
Som demenskoordinator bliver du en nøgleperson i arbejdet med at sikre en tryg, værdig og
sammenhængende indsats for borgere med demens – i tæt samspil med pårørende,
medarbejdere, frivillige og civilsamfundet.
Du bliver en del af Center for Sundhed & Omsorg under hjemmeplejeområdet og får en vigtig rolle i
både den faglige og tværfaglige udvikling og i den daglige støtte og vejledning af medarbejder,
borgere og pårørende.
Guldborgsund Kommune er certificeret demensvenlig, og vi arbejder kontinuerligt med at
videreudvikle vores indsatser i tråd med Sundhedsstyrelsens anbefalinger.
Du vil opleve at gøre en reel forskel – hver dag
Du bliver en del af et engageret og erfarent team, hvor faglig sparring og kollegial støtte er en
naturlig del af hverdagen.
Om stillingen

32 - 37 timer pr. uge.●

Tiltrædelse 1. september 2025 eller efter aftale.●

Som udgangspunkt base i Sakskøbing med udekørende funktion i lokalområdet.●

Du har reference til gruppeleder for demensområdet.●

Kørekort og lyst til at være udekørende.●

Vi håber, du kan bidrage med:
En god og struktureret tilgang til både den enkelte borger og til de fælles arbejdsprocesser. Du er
ikke bange for at tage ansvar og gå forrest, når det er nødvendigt. Du er god til at forklare og dele
din viden – både med medarbejder og med pårørende – og du trives med at undervise og vejlede.
Samtidig kan du arbejde selvstændigt og tage dine egne beslutninger, men du ved også, hvor
vigtigt det er at samarbejde og spille hinanden gode i hverdagen. Du er med til at styrke det
tværfaglige samarbejde og skabe et fælles fodslag fremadrettet.
Som person er du:
En god kollega, der ser værdien i at finde fælles løsninger og arbejde sammen på tværs. Du er
nærværende og lyttende – både over for borgere, pårørende og dem, du arbejder sammen med –
og du formår at bevare roen og overblikket, også når tingene bliver svære. Du er tydelig i din
kommunikation og god til at skabe relationer. Du har blik for både det store billede og de små
detaljer og bidrager til at skabe klarhed og retning i samarbejdet med andre.
Dine primære opgaver vil være:
•                    Koordinering af indsatser for borgere med demens og komplekse problemstillinger.
•                    Samarbejde med visiterende og udførende enheder.
•                    Rådgivning og støtte til pårørende, medarbejder og civilsamfundet.
•                    Bidrage til udvikling af lokale fællesskaber og frivillige indsatser.
•                    Sikre retssikkerhed og inddragelse med afsæt i bl.a. Ældreloven.
•                    Arbejde forebyggende og helhedsorienteret.
 
Vi ser gerne at du har:
•                    En mellemlang sundhedsfaglig uddannelse på bachelor niveau og minimum to års
erfaring.
•                    videreuddannelse med fokus på demens og/eller praktisk nærsygepleje. 
•                      Kendskab til relevant lovgivning.
•                    Trives med at arbejde i en politisk styret organisation. 
 
Ansættelsesvilkår: 
Efter gældende overenskomst.
 
Mere information: 
Gruppeleder for demensområdet i Guldborgsund kommune Pia Sommer tlf. 2518 1175.
 
Ansøgningsfrist:  
6. juli 2025.
 
Ansættelsessamtaler: 
Afholdes i uge 28 i Sakskøbing.

Frist:
06-07-2025

Kontaktperson:
Pia Sommer

Stillingstype:
Fuldtid



 
Ansøgningsprocedure: 
Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din ansøgning og dit CV. Vi
tager kun imod elektroniske ansøgninger.
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